[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 9 заседание
от «19» октября 2016 г. № 118
О проведении проверки финансово-хозяйственной деятельности Контрольно - ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района.
В соответствии Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Инициировать проверку финансово-хозяйственной деятельности Контрольно - ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района.

2. Внести предложение в Контрольно - счетную палату Челябинской области о проведении внеочередной проверки финансово-хозяйственной деятельности Контрольно - ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района в связи с переизбранием Председателя Контрольно - ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района.

3. Внести предложение Главе Кунашакского муниципального района о проведении внеочередной проверки Контрольного управления администрации Кунашакского муниципального района финансово-хозяйственной деятельности Контрольно - ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района в части начислений и выплат денежных средств местного бюджета а также инвентаризации имущества, в связи с переизбранием Председателя Контрольно - ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации.

Председатель

Собрания депутатов
А. В. Платонов
2